
P.W.FAST Sp. Z o.o.                  FAST CZ s.r.o.  obchod@fastcz.cz 
ul.Foluszowa 112                     Centrální sklad a servisní centrum pro ČR a SK                +420 777 777 048 
Zielona Góra 65-751                Šaplava,Smidary 503 53                                                       www.fastcz.cz 
 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

NÁVOD K POUŽITÍ           

FAST ZM 

 

 FAST ZM je hotová zdící malta určená pro vykonávání stavebních prací, především vyzdívání vnitřních 

a vnějších stěn. Je nenahraditelná při opravářských pracích a šetří čas nezbytný na přípravu malty z 

jednotlivých složek. Ke zdění plynobetonových tvárnic doporučujeme použít maltu FAST GB1 
. 

POUŽITÍ 

FAST ZM je určena pro všechny suché, minerální, nosné podklady zbavené veškerých nečistot 

(prachu, mastnoty, apod.) Staré, drolící se vrstvy podkladu je nutné odstranit. 

Obsah balení vsypte do nádoby s cca 4,0 l čisté vody a důkladně promíchejte do vzniku jednotné 

konzistenční hmoty (použijete míchadlo s nízkými otáčkami). Takto připravenou maltu naneste 

zednickou lžící na připravený podklad a následně lehce přitlačte zděné součásti. Během práce by se 

teplota vzduchu a podkladu měla pohybovat od +5ºC do +25ºC. 

 
 

SPOTŘEBA                                                                                                                                                                 

 Průměrná spotřeba malty v závislosti na tloušťce pojiva je od 37 do 50 kg na m2                                            

(při zdi o tloušťce 12 cm). 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 


